Portio
 redditus
 Mensæ
 Archiepi-
 scopalis
 percipien-
 da ex per-
 petua
 Commen-
 da Mona-
 sterii S.
 Petri de
 Rosacio.

§. 6. Præterea, attenta dismembratione, ac
 separatione fructuum ex Bonis in Veneto Do-
 minio existentibus ad Monasterium Abbatiam
 nuncupatum Sancti Petri de Rosacio Ordinis
 Sancti Benedicti olim Aquilejensis Diocesis per
 Nos, ut præfertur, suppressæ et extinctæ, quod
 Dilectus similiter Filius noster Angelus Maria
 prædictæ S. R. E. Cardinalis Quirini nuncupa-
 tus, modernus Episcopus Brixienensis, in Com-
 mendam ad sui vitam ex concessione et dis-
 pensatione Apostolicis ad præsens obtinet,
 quodque in similem Commendam ex pari con-
 cessione Apostolica ad vitam obtineri consue-
 vit, spectantium, et pertinentium, in actu
 erectionis Ecclesiæ Archiepiscopalis Goritiensis
 per Nos, ut præfertur, factis, ex tunc, et
 cum primum illud per cessum, etiam ex causa
 permutationis, cessum, etiam ex causa
 aut quamvis permutationem,
 dicti Angelus, etiam ex causa
 alio quovis modo, etiam ex causa
 prædicta, etiam ex causa
 remaneat, etiam ex causa
 rii tamen, etiam ex causa
 ad eam, etiam ex causa

uno tertio alterius Floreni similis, pro parte
 ad Mensam Archiepiscopalem Utinen. prædi-
 ctam spectante, quæ ab Archiepiscopo Utinensi
 pro tempore existente, utpotè in provisione
 Ecclesie Archiepiscopalis solvenda, in litteris
 Apostolicis Commendæ ejusdem Monasterii de-
 super expediendis persolvi non debebit, attento
 quod taxa Ecclesie Utinensis ad mille Floren-
 nos auri, comprehensis dictis centum octoginta
 tribus Florenis hujusmodi cum uno tertio al-
 terius Floreni paris, in prædictis libris, ut
 accepimus, descripta reperitur; quodque Mo-
 nasterium, quia redditus ex Bonis in Veneto
 Dominio existentibus habet, Utinensis Diocesi-
 sis denominari, ac Archiepiscopis Utinensibus
 pro tempore existentibus, et non aliis personis,
 in Commendam, Apostolica auctoritate con-
 cedi, et assignari debeat, cum denominatione,
 seu titulo ejusdem S. Petri de Rosacio, ut præ-
 fertur, etiam factis, quas dicta Apostolica au-
 thoritate confirmamus, eosdem fructus sic dis-
 membratos, et separatos, et ad summam
 duorum millium ducatorum similium annuatim
 ascendentes, eidem Mensæ Archiepisc. Utinensi,
 ejus favore annuatim solventur, ut adimplea-
 tur summa octo millium trecentorum, et sex-
 decim ducatorum hujusmodi quotannis Archie-
 piscopo Utinensi pro tempore existenti a pu-
 blica Capsa Utinensi, seu alia Reipublicæ præ-
 dictæ, donec et quousque tradantur fundi et
 stabilia, quæ sint dicti annui redditus, nitidi,
 et liberi ab omnibus expensis; et quatenus præ-
 dictus Daniel Cardinalis et Archiepiscopus archidia-
 Angelo Mariæ Cardinali et Archiepiscopo præmoriam
 Dux, et Respublica Venetorum prædicti sub-
 bis mille ducatorum annuatim nos similes
 Utinensi pro tempore existenti,
 quousque in Monaste-
 Angelo Mariæ Cardinali et Episcopo
 vel alio quovis
 us per
 care prædicta